
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS 

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 090, DE 05 DE ABRIL 2022. 

O VICE - DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E 
HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias de acordo com o Artigo 73 do Regimento Geral da UFSM e conforme decidido 
na Reunião 554º do Conselho do CCSH, resolve: 

I- DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão de Ensino do 
Centro de Ciências Sociais e Humanas, conforme Resolução da UFSM 022/2019: 

Prof. Eduardo Vicentini de Medeiros, SIAPE 1047784 - presidente; 

Prof. Jorge Alberto Soares Cruz, SIAPE 681652; 

Profº Mitieli Seixas da Silva, SIAPE 2405207; 

Profº Rosane Janczura, SIAPE 1938491. 

If - A vigência desta Portaria é de 01 (um) ano. 

“É dida ace 

JOSÉ MARTINHO RODRIGUES REMEDI 

, A ANQG 
AA DD 

    

  


